OF. GP. Nº. 880/2001

Botucatu, 11 de setembro de 2001.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 638/2001, de Autoria do Vereador REINALDINHO, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa  alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

      Presidente
OF. GP. Nº. 880/2001
ILMO. SR.

EMÍLIO HUMBERTO CARAZZAI SOBRINHO

DD. PRESIDENTE DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

SETOR BANCÁRIO SUL – QUADRA 4 – LOTE ¾ -  21º. ANDAR

70092-900 BRASÍLIA - DF